2023年6月29日 星期四
责编：周阳 美编：周阳 3读咸宁

根据咸安区人民政府办公室关于印
发《咸安区乡镇综合配套改革基本养老
保险衔接实施方案的通知》（咸安政办发
〔2018〕27号）文件精神,胡亚莉（原经
管）、王永旺（原城建站）均为原浮山办事
处乡镇改革人员，办事处已通过多方多

次查找，一直未取得二人的联系方式，请
你二位同志在2023年7月8日前与本单
位取得联系，办理基本养老保险衔接事
宜。

请胡亚莉、王永旺两位同志在公告
期内主动与浮山街道办事处及时联系。

逾期不办，视为放弃。
联系电话：浮山街道办事处0715-

8320878、15872083498
特此公告

咸安区人民政府浮山街道办事处
2023年6月27日

浮山街道办事处关于胡亚莉和王永旺补缴社保的公告

欢迎企事业单位团购/包场/广告投放
团购热线：13476907440冯经理
影城地址：同惠广场4楼中影嘉禾影城

本报讯（记者吴青朋 通讯员王铁
楠）6月28日，记者从市气象台获悉，预
计6月29日至30日，我市将迎来梅雨期
第三场强降雨。

我市梅雨季开启后，雨水就成了常
客。自6月16日入梅以来，我市出现了
两次强降水过程，分别是：6月16日至6
月19日，我市出现了大到暴雨、局部大
暴雨，伴有短时强降水、雷暴大风等强对
流天气；6月22日至23日，我市出现了

大到暴雨、局部大暴雨。
根据最新气象资料分析，预计6月

29～30日受梅雨锋影响，我市有大到暴
雨、局部大暴雨，伴有短时强降水、雷暴大
风等强对流天气，累计雨量30～80毫米，
局部可达100毫米以上；主要降水发生在
29日夜间至30日白天；最大小时雨强
30～60毫米，短时阵风可达6～8级。

市气象台专家介绍，此次降水过程
强降雨中心位于湖北省中北部，我市处

于强降雨中心外围，局部雨量较大，并伴
有强对流天气。7月4日前后我市还有
一次降水过程。

为此，气象部门建议相关部门，密切
监测江河湖库水情，加强防汛安全管理；
加强防范由暴雨引发的中小河流洪水、
山洪、地质灾害及城乡内涝等次生灾害；
加强防范局地强对流天气对交通旅游、
公众出行、城市运行和农业生产等的不
利影响。

我市将迎来梅雨期第三轮强降雨
注意防范暴雨及强对流天气

本报讯（记者吴青朋
通讯员魏浩）6月25日，市
民政局印发《咸宁市社会组
织建功先行区助力打造自然
生态公园城市三年行动方案
（2023—2025年）》（以下简
称《方案》）。

《方案》明确，到2025年
底，我市力争实现科技创新、
产业发展、工商服务等重点
领域、重点类型社会组织登
记数量较快增长，社会组织
孵化基地建设数量不断增
长，社区社会组织总量优化
增长，社会组织结构布局更
加合理，形成社会组织发展
新局面。

聚焦重点助力科技创
新。鼓励社会组织在数字经
济、智慧城市、光电子信息产
业、高端装备制造业、5G通
信、网络安全、生物安全等领
域参与团体标准、新技术标
准研制，创制一批行业标准
和技术规范。

围绕中心助力产业发
展。充分发挥行业协会服务
市场主体作用和异地商会桥
梁纽带作用，规范行业协会
商会涉企收费，助力营商环
境改善。

组团帮扶助力乡村振
兴。支持行业产业类、科技
教育类、文化体育类、公益慈
善类等多类型社会组织开展
协作，通过“组团式”帮扶，形
成信息、资源、优势整合的帮
扶新生态。

五社联动助力共同缔
造。到2025年底，市县社会
服务类社会组织占比力争达
15％以上。到2025年底，全
市社区社会组织力争突破0.8
万家。到2024年底，力争实
现市县两级孵化基地全覆
盖，到2025年底，力争实现
全市街道和50％以上乡镇建
立社区社会组织联合会。

弘扬慈善助力共同富
裕。大力培育发展慈善组
织。支持社会组织和社区社
会组织，充分发挥自身优势，
积极参与美好环境与幸福生
活共同缔造活动。开展“村湾
幸福合作社”试点工作。到
2025年底，全市社会组织创
建发布公益品牌20个左右，
吸纳就业人员1万人以上。

本报讯（记者王奇峰 通讯员郭永
仁）6月28日，咸安区人大常委会对全
区优化法治化营商环境工作进行专题询
问，咸安经济开发区、区供电公司、区发
改局等11家单位负责人现场“应考”。
两个小时的询问，一个个直击痛点、难点
的问题接连抛出，辣味十足，应询者逐一
答复。

近两年来，咸安区人大常委会将优
化法治营商环境列为监督工作的重要内
容，去年以来，通过对区直30家重点行
政执法单位开展专项监督检查和暗访，
发现存在一些亟待解决的突出问题，并
在此基础上将事关人民群众切身利益、
事关全区改革发展稳定大局，反映群众
和市场主体诉求的典型突出问题确定为
专题询问题目。

专题询问现场，咸安区人大常委会
组成人员和人大代表们围绕全区优化营
商环境工作中的有关政策落实、配套服
务、要素供给、政务服务等方面的问题发
问，直击要害、一针见血，相关单位负责
人应答态度诚恳、客观实在，答复中既有
简要的工作介绍，也有明确具体、可操作
的工作举措和整改措施，达到了“以问促
改、以评促效”的目的。

会议指出，法治是最好的营商环
境。开展法治化营商环境专题询问，旨
在发挥人大监督职能，贯彻区委打造“四
个首善之区”的决策部署，推进“一府两
院”及相关单位进一步改进工作作风、提
升服务水平，为咸安高质量发展营造更
加良好的营商环境。

会议明确，专题询问后，要做好问题

交办、整改和跟踪督办。咸安区人大常
委会办公室、区人大法制委和专题调研
组要对调研中发现的重点问题、代表和
群众反映的热点问题、专题询问提出的
焦点问题，认真梳理，列出清单，交“一府
两院”研究办理。

会议要求，相关单位要主动认领交
办清单，坚持高标准、严要求，以点带
面，由表及里，深入查找在优化营商环
境工作中存在的突出问题，逐项抓好整
改落实，切实提升广大市场主体的获得
感和满意度。咸安区人大及常委会各
专（工）委、室，要加强对交办清单整改
落实情况的跟踪问效，适时组织听取整
改工作情况报告，切实做到有询问、有
答复、有措施、有成效，写好专题询问
的“后半篇文章”。

咸安区人大开展法治化营商环境专题询问

11家单位负责人现场“应考”

我市启动社会组织
建功先行区三年行动

公务用车
新能源化

6 月 26 日，咸宁市机关事
务服务中心在市体育中心主办
新能源汽车推广试乘试驾活
动，进一步推进公务用车新能
源化。

此次活动以“引领绿色出
行 共沐碧水蓝天”为主题，旨
在加深我市各级行政事业单位
对新能源汽车的了解，带头践
行低碳生活、绿色出行理念，发
挥党政机关示范引领作用。

（记者陈红菊）